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Criteres de recherche :

¢ Formations ouvertes a l'inscription

21 session(s) trouvée(s)

Code

Libellé

RBOEA00083 / Rdle et posture de I'aide humaine dans le cadre de

2026-00001

I'accompagnement aux examens

R8B0OEX00012 / Préparation a I'oral spécifique enseignants et CPE

2026-00001

[ E-Laarning]

R80OEA00085 /| L'estime de soi chez les ados (sac de billes 1&2)
2026-00001

R8BOEA00086 / Connaissances des troubles spécifiques du langage et des

2026-00001 apprentissages : Les troubles DYS

R80AI00001 / LOGICS

2026-00001

R8OEX00006 / ; i ; | E-Laarning |
2026-00002 Connaissance du milieu professionnel |.E-L88MING
R80EX00001 / ; ; [E-Lsarning]
2026-00002 Elaboration du dossier R.A.E.P. LE-LEamIng
R8OEA00065 / Agir face au harcelement et discrimination chez les
2026-00001 | lycéens

R80AL00005 / [ | E-Laarning |
2026-00001 Droit pénal (rappel 5 ans) L =--82rming
R80EX00013 / Actualisation RAEP

2026-00002

R80EX00006 / : " ; [E-Learning]
2026-00003 Connaissance du milieu professionnel [E-Learmning

R8OEX00007 / Méthodologie et entretien avec le jury
2026-00003

RBOEA00065 /|Agir face au harcelement et discrimination chez les
2026-00002 | lycéens

R80EX00001 / ; ; [E-Lsarning]
2026.00003 Elaboration du dossier R.A.E.P. LE-LBaMmIng
R80EX00013 / Actualisation RAEP

2026-00003

R80EA00023 / : : [ E-Laarning |
2026-00001 Motiver et complimenter les apprenants
R80ST00006 / |Retrouver du sens et de la motivation au travail
2026-00001

R8OEX00006 / : " ; [E-Learning]
2026.00004 Connaissance du milieu professionnel LE-LESMING
R8OEX00007 / Méthodologie et entretien avec le jury

2026-00004

R80AL00009 /
2026-00001

Droit pénal spécial abattoir [E-Learming]

R80EX00011 / Elaboration du dossier RAEP (reconnaissance des acquis

2026-00001

et des expériences professionnelles) (PROF et CPE) (PROF
et CPE)

Début
03/02/2026

04/03/2026

10/03/2026

12/03/2026

12/03/2026

18/03/2026

18/03/2026

23/03/2026

31/03/2026

06/05/2026

02/09/2026

02/09/2026

28/09/2026

30/09/2026

02/10/2026

05/10/2026

06/10/2026

04/11/2026

04/11/2026

17/11/2026

18/11/2026

Durée
1j

2j
2j
1j
1.5j
0.5]
2]
4j
1j
1j
0.5j
1.5]j
2j
2j
1j
3j
3]
0.5j
1.5]j
1j

2j

Niveau Organisateur

R

R

DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France

DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France
DRFC Hauts de
France

Lieu

Hybride

80
Distanciel

Distanciel

Distanciel

Hybride

Distanciel

Distanciel
Hybride
Distanciel

Hybride
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